
30/07/2016 Classic : Marc Wauters (BERG-OP EVERSEL - HEUSDEN VZW)

Cyclo (1) 150 km

V0000530 VWB/WTC LIMBURG 30

V0000540 VWB/WTC ANTWERPEN 14

30000843 K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW 5

39999990 INDIVIDUEEL 5

V0000520 VWB/WTC BRABANT 5

V0000061 VWB/WTC ZOLDER CENTRUM 4

19999990 INDIVIDUEEL 3

31974001 WTC SPORTIEF- AS VZW 3

31990001 W.T.C. HAM 3

90000328 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 3

V0000013 VWB/ZACHTJES AAN VIERSEL 2

V0000059 VWB/WTC SPORTVRIENDEN BOEKT-ZOLDER 2

V0001401 VWB/CLAVAVOD 2

01982004 W.T.C. NETEVRIENDEN - KESSEL 1

10000188 KONINKLIJK LEUVEN SPORTIEF 1

12015016 E.C.W. 1

31971018 BERG-OP EVERSEL - HEUSDEN VZW 1

31974011 DE LINDETRAPPERS 1

31993003 W.T.C. HET GROOT VERZET GENK 1

32011006 WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 1

32016004 BIKE TEAM B61 VZW 1

70000409 K.W.C. SPORT NA ARBEID-GENT VZW 1

70000423 WSC MERELBEKE VZW 1

70000664 SPORTKOMITEIT - HEUSDEN VZW 1

71970018 DE DURMESPURTERS - LOKEREN 1

72012029 CYCLING VLAAMS WIELERCENTRUM VZW 1

FCWB *** Féd.Cycl.Wall.BX *** 1

V0000018 VWB/WTC DE MARATHONFIETSERS DONK 1

V0000135 VWB/FORZABIKERS EZAART 1

V0000510 VWB/WTC OOST-VLAANDEREN 1

V0000550 VWB/ONGEKEND 1

V0000560 VWB/WTC BUITENLAND 1

V0001061 VWB/DE PLUSDETTIGSTOEMPERS 1

V0001360 VWB/OXBIKERS 1

V0001459 VWB/POMPTRAPPERS 1

V0001993 VWB/De Denderende Doordraaiers 1

V0005113 VWB/VBR AFDELING VLAAMS-BRABANT 1

V0006014 VWB/WTC DIJLELAND 1

Dagvergunningen: 38

144

Cyclo (2) 100 km

V0000530 VWB/WTC LIMBURG 63

V0000061 VWB/WTC ZOLDER CENTRUM 14

39999990 INDIVIDUEEL 11

02013011 DEN 2DE RONDE 10

31974011 DE LINDETRAPPERS 6

V0000059 VWB/WTC SPORTVRIENDEN BOEKT-ZOLDER 6

V0000520 VWB/WTC BRABANT 6

V0000540 VWB/WTC ANTWERPEN 6

30000843 K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW 5

72007013 WIELERCLUB W.T.C. DE DORPSVRIENDEN UITBE 5

10000494 VZW PRO CYCLO-VOSSEM 4

79999990 INDIVIDUEEL 4

V0000307 VWB/Dakwerken Crabb? CT 4

V0001951 VWB/CMC - triatlon duatlon team Dessel 4

V0002204 VWB/De Fietsvrienden - Affligem 4

11978006 WTC DE MOT RILLAAR 3

72008023 WTC SAMEN UIT SAMEN THUIS 3



V0000120 VWB/W.T.C. BLIJF FIT LIEDEKERKE 3

12010006 UNIZO CYCLING TEAM 2

31971014 DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN 2

31971018 BERG-OP EVERSEL - HEUSDEN VZW 2

31972001 W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO 2

31977002 WTC EISDEN-PEDAAL ´77 - EISDEN 2

32014003 DE WOAPENS - OPGLABBEEK 2

V0000132 VWB/RILLAARSE TRAPPERS 2

V0000323 VWB/DE WIEKERS MBC 2

V0001178 VWB/LBC BERKENCROSSERS 2

V0001910 VWB/WTC DE SPRINTERS 2

VWB *** Vlaamse Wielrijdersbond *** 2

09999990 INDIVIDUEEL 1

11971018 RIJWIELERTOERISTEN HASPENGOUW SPORTIEF 1

11989005 VRIENDENKRING DER WIELERCLUBS HAGELAND & 1

30000701 KONINKLIJKE ZUID LIMBURGSE WIELERCLUB VZ 1

30000757 CYCLOBAL CLUB HET ZWARTE GOUD - BERINGEN 1

31972009 W.T.C. JONG EN FIT - KERMT 1

31990001 W.T.C. HAM 1

32009007 WTC SPORTVRIENDEN BOEKT - ZOLDER 1

70000423 WSC MERELBEKE VZW 1

71972025 UNITAS - STEENHUIZE 1

71995001 VZW WIELERCOMITE EEKLO 1

72012033 DE VROEGE VLUCHTERS - OUDENAARDE 1

V0000097 VWB/W.T.C. DE DOORDUWERS KORSPEL 1

V0000227 VWB/DE BOSFIETSERS KOERSEL 1

V0000339 VWB/WTC 30+ 1

V0000388 VWB/FIETSVRIENDEN HASSELT 1

V0000393 VWB/SLECHTE VRIENDEN 1

V0000510 VWB/WTC OOST-VLAANDEREN 1

V0000550 VWB/ONGEKEND 1

V0000655 VWB/DE KAMPSE PEDAALRIDDERS 1

V0001401 VWB/CLAVAVOD 1

V0001472 VWB/WTC Het Verzet Minderhout 1

V0001635 VWB/De Pedals 1

V0001918 VWB/Squadra Tornado 1

V0001993 VWB/De Denderende Doordraaiers 1

V0002184 VWB/Scheldebikers 1

V0006017 VWB/WTC HASPENGOUW 1

Dagvergunningen: 137

347

Cyclo (3) 50 km

00000184 W.T.C . NETE EN AA VZW 11

31970006 W.T.C.GENKER TRAPPERS 7

11989005 VRIENDENKRING DER WIELERCLUBS HAGELAND & 5

31974011 DE LINDETRAPPERS 5

39999990 INDIVIDUEEL 5

V0000059 VWB/WTC SPORTVRIENDEN BOEKT-ZOLDER 5

V0000530 VWB/WTC LIMBURG 5

70000423 WSC MERELBEKE VZW 4

30000855 AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB 3

31975002 DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD 3

V0000540 VWB/WTC ANTWERPEN 3

02004010 W.T.C. MOONRIDERS TISSELT 2

12014009 WTC DE LANTERFANTERS 2

31972001 W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO 2

31990001 W.T.C. HAM 2

31993003 W.T.C. HET GROOT VERZET GENK 2

72014038 V.D.W CYCLING TEAM 2

V0000024 VWB/WTC ´T HEMELRIJK 2

V0001903 VWB/WTC DE ZONNEKLOPPERS 2

01982004 W.T.C. NETEVRIENDEN - KESSEL 1

10000188 KONINKLIJK LEUVEN SPORTIEF 1

11981002 VLIEGEND WIEL - AVERBODE 1

11998008 DE TOEKOMSTVRIENDEN AARSCHOT 1



12004012 V.Z.W. PACHTHOFVRIENDEN 1

19999990 INDIVIDUEEL 1

30000737 KON.W.C.PEERDER PEDAAL V.Z.W. 1

31971014 DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN 1

31972008 DE SPRINTERS ZOLDER 1

31972009 W.T.C. JONG EN FIT - KERMT 1

31974001 WTC SPORTIEF- AS VZW 1

31976008 WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM 1

70000470 KON. GENTSE VELO SPORT 1

V0000008 VWB/ST JOBSE PEDAALRIDDERS 1

V0000307 VWB/Dakwerken Crabb? CT 1

V0000520 VWB/WTC BRABANT 1

V0001178 VWB/LBC BERKENCROSSERS 1

V0001858 VWB/WTC TEAM SPIRIT 1

Dagvergunningen: 39

129

Algemeen totaal : 620


